
- =, 

Do<latek č. 1 
ke Smlouvě o dilo ze dne 30. JO. 2017 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona é. 89/2012 5,'h., ohfonsk} zákoník 
(dále j en „ občanský zákoník '') 

I. Smluvní strany 
I.I. CJbjer/11atel: 
Jltlasmy kova UJliverzita, Filozofická.fakulta 
Se sídlem Ama Nováka li l, 602 00 Brno 
Zastoupena ___ 
Ve rěcech provozně-teť~ednqjí: 

te!efm1:- ····JC: 002 16 22,1, DJC: CZ002162L4,' 
Bankovní .,pojení: Komerčnf hcmka a. s .. é. zí. : 6 ........ 
Vd~jmí vysoká §kola. pi,sobící podle zcíkmw e,t. ~o 1:vsokých Jkolách a o ::.méné a 
doplnění dal.ších zákonú (zákon o vysok_ých .fkolách). ve znění pozděj.~ích pfrdpisi1 
Nezapisuje se do ubchodního rejstříku 

1. 2. Z/zotovitel 
'MICHAL HRNČÍŘ .\·.r.o. 

Se sídlem Divadelnf 614/ 6, Brno-město, 60],, 00 Brno 
Zastoupen jednatelem 5polečnosti 
Ve věcech pmvozně-technických j edná: 

T~lefon: -
TC268H65 70.: DIC CZ268865 70. Plátce je plátce DPH 
Banko111i spojenr KB. ; č. ú.: 
Zapsaný v obchodním rejsthku u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vlo!:ka 43556 

Preambule 
1. Po rekognoskaci slavufasádního p/á.(tě, po prol'edení sond dofasád11ího p lá~té se smluvní strany 

dohodly na změně pfed111ětu smlorny . Po provedení kontrol; fasá1ťv z /e.~eni bylo ::.jištěno, :e 
demontáž a opětovnou montáž KZSje možno pmvést v menší v;íměfe, než hy/o púvod11ě 
uvažováno. ,\oučasné se v ploše fasády, kterou bylo púvodně zam.vJleno pou::::e bare1 ně ~jednotit, 
by ly ident[fikovány trhlinky. Z toho cH'1vodu hude p/edmétná plocha VJdužena perlinkou a 
lepidlem a barevné sjednocena probarvenou omítkou. Ro::počet, který byl p/ílohou smlouvy o dílo 
=e dne 30.10.2017 se ruší aje plně nahrazen akt 11oli=ovw1.1,111 rozpočtem. který je sméástí tohoto 
dodatku č. I ke Smlouvě o dílo ze dne 30. IO. 2017 (dále jen ,. Smlouva "). 

2. Objednatel pl'ohla.hrje, ie se jedná o dodatel'J,,é starelmí práce, které nemohl předvídat ani pN 
vynaložení svojí odbomé péče, aj.mu nezbytné pro ,~ádné dokončení díla podle Smlouvy. Tímto 
není dotčen zákon11Jí limit velejné zakázf..y malého rozsahu, ani interní limit podle interních 
pledpisii O~jednatele pro zm)úvcíní refejn;JCl1 zaká:ek malého rozsahu v púsobnosti Maswykm:1' 
univerziry (Objednatele). 

3. Na zúkladě shora uvedeného se smluvní strany duhvd~)' 11a uzaF(ení dodwku. ktetJím měn í a 
doplfn(ii Smlouvu v 1011110 

roz.,·a hu: 

Článek První 
Předmět změny a doplnění 

Článek „JI. Nedmět Smlouvy (dílo) ". no konci odst . ... 2.3 ·· se připojí bod v tomto z11ěnf: 
„ 2. 3. J Součást i pfedmětu plněn í j e i aklua/izacC? rozpočtu, kterf'je nedílnou pFílohou 
smlouvy o dílo ze dne 3 0. JO. 201 7, dle v_vsledkťi kontm~)' stavufásády z lešení. 
Aktualizovan;í mzpučet bude plně nahrazovat p t1vudnf rozpoc~et a lento je součástí 
dodatku č J Sm!oiny. V osratnfm se postupuje v souladu s požadavky Objednatele na 
plněni podle od.s'/. 2.3 druhé až desáté odrážky. " 



{'lánek „ JV. Cena díla a platební podmínky", ods! ., 4.1 ", slávající :nění pod písm . .. c)" se vypm1.W a 
nahraz1!f e se lexlem, který zní: 
,, nejvf fo pNpus!ná ve ~ý.vi: 
cena nodle Smlouvv 
cena podle Dodatku 
CENA CELKEM (ve,re,ně Dodatku) 

O Kč bez DPH 
31 7087, 95 KčbezlJPH 

317 087,95 Kč bez DPH 

Článek Dmhý 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostafní 1{iednání Smlouvy !Ímfo Dodatkem nedotčená zústávc!Jí v platnosti. 
2. Dodatek nab_ývá pla!nusti a účinnosti dnemjeho podpisu. 
3. Dodatek se vyhulovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních s/ran. 
4. Dodatek se srávó nedílnou souc:ástí S111/ouvy o dílo ze dne 30. 1 O. 201 7. 
5. Smluvní ·tranv berou na vědomí: 

Dn(!111 O i . 07. 2016 nabyl účinnosti :zákon L~. 3-10/2015 S'h._. o ::vlál tních podmínkách úéinnusti 
nékte1:ých smluv, uvéejí1ovťmí těchto smhn• u o registru smluv (::ákon o registru .milm), o toto 
(soukromoprávnf) Smlouva je podNze11a j ejímu ::c1·dejné11f prostl~ednictvfm registru smluv 
redeného A1i11isterstve111 l'nitra ,i'R (správce registru smluv) včetně pNpadných dodatků 
Smlouvy; 
V::hledem k tomu. fr právo ke zreh:jněaí prostlednic:tvím regi. n·u . mluv svědl'í oběma 

smluvním s/ranám, smluvní strany se duhod(}, =e TUTO Srnlou1·u ::aS:1e ~prc'n1c:i registru smhn- k 
uve,'ejnění (Vl~ernť pNpadnich jejich dodarkť1) Objednatel: ujednání smluvních stran o 
úéinnosri Smlouvy podle od,·t. Y. 5 tohoto c·!á11k11 zústávú tímto nedotčeno. 

Masmyk 
prof PhDr. , 

děkan FF MU 
za Objednatele 

-

V Brně c9 ~~,é 

jednatel 

za Zhotovitel 




